РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

от  __04.04___2012 года № __43___

с. Кош-Агач

О внесении изменений в постановление от 30.06.2008 № 114

       Руководствуясь Федеральным законом «О муниципальной службе в

Российской Федерации» от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ, Законом Республики

Алтай «О муниципальной службе в Республике Алтай» от 18.04.2008 г. №

26-РЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Внести следующие изменения в постановление от 30.06.2008 г. № 114 «О

квалификационных требованиях к уровню профессионального образования,

стажу муниципальной службы, стажу работы по специальности,

профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения

должностных обязанностей муниципальными служащими в администрации

МО «Кош-Агачский район»:

     1. исключить п.п. 4 пункта 1.1  раздела I ;

     2. абзац «Для замещения младших должностей муниципальной службы

требования к стажу работы не предъявляются» изложить в новой редакции

«Для замещения младших и старших должностей муниципальной службы

требования к стажу не предъявляются»;

     3. пункт 4.1 раздела VI после слова «ведущей» дополнить словом «и

старшей».

И.о главы администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                   А.К. Нурсолтанов